Circa idem tempus, Persarum rex Bessus ad-
 versus Romanos arma movit. Quo audito, impe-
 rator Procopium patricium, magistrum militum
 Orientis constitutum, contra Persam cum exercitu
 misit. Cumque jam praefium inturus erat, rex
 Persarum illi denuntiavit his verbis: Si modo per
 totum exercitum tuum inveniri possit quis Persam,
 quem ego in certamen daturus sum, proelio sin-
 gulari devicere, ego protinus pacis condiciones in
 annos x vobis daturus sum, et pro more munera.
 Cumque de hoc utriusque conventum fuisset, Persa
 ex suis quendam produxit, nomine Adraaxanem,
 ex cohorte quam vocant immortalium, cui Romani
 opposuerunt Areobindum quendam Gothum,
 comitem Foederalorum. Hi itaque duo armati, et
 equis insidentes, egressi sunt: Areobindo, pro
 more gentis suae, socerem ferente. Prior autem
 Persa Gothum caelo petiit: cujus ictum Areobin-
 dus, corpore dextrosam obliquato, declinans, ip-
 sum laqueo implicavit, ex quoque deturbatum,

VARIÆ LECTIONES.

** Ἰανουαρίῳ Οἱ. ** Τροαδητίων Chron. p. 318 D, Τροαδητίων Οἱ. ** ἰμβόλων cum eodem Ch. συμβόλων Οἱ. ** κοντοῦ Οἱ.

ED. CHILMEADI NOTÆ.

aut hujusmodi. Quandoque etiam ponitur pro spe-
 ctaculis ipsis: ut infra, lib. xvi in Justino imp. Καὶ
 ἐπήρθησαν τὰ θεώματα, καὶ οἱ ὄρχηστραὶ ἐκ τῆς Ἀνα-
 τολῆς, etc.

(50) Περσιτῆς. Scr. Περσιτῆς.

(51) Ἐπὶ τῆς ὑπατείας τοῦ αὐτοῦ Θεοδοσίου καὶ
 Ῥομαριδίου. Si modo his cosa, invasio haec ab Isau-
 ris facta est, ad Arcadii potius imperium referri
 debuit. Theodosius enim junior, binus tantum,
 cum Romorido consulatum inibi, patris sui Arcadii
 imp. anno xiv, secundum Marcellinum Comit.,
 vel ix, ut putat Chr. Alex. auctor.

(52) Ἀπὸ τῶν λεγομένων Τροαδητίων συμβόλων.
 Νομοσὸ ἰμβόλων, ex Chr. Alex. Porticus vero haec
 Troadenses duce erant, ut ex Marcellino discimus,
 ad annum 448: *Utramque porticum Troadensem
 intercaque peritarum utraque, ignis subditus exu-
 sit.*

(53) Μετὰ ἐξπέδου πολέμησει. Ἐξπέδου, Ex-
 peditione, exercitus: frequenter occurrit apud re-
 centiores.

(54) Ἐκ τοῦ τάγματος τῶν λεγομένων Ἀθανά-
 των. Equites lectissimi erant hi; totiusque agrum
 cetero in se cominebat. Ἀθάνατοι· τάγμα ἱππίων
 παρὰ Πέρσης μωρίων ἀνδρῶν. Socrates etiam
 lib. vii, cap. 30: Ἐπαρῆδόντες οἱ καλούμενοι παρ'
 αὐτοῖς ἀθάνατοι (ἀρῆμας δὲ ἦν οὗτος μωρίων γε-
 νῆων ἀνδρῶν), μὴ πρότερον ἔλασαν τὴν εἰρήνην

προδεδεσθαι, πρὶν ἢν αὐτοῖς ἦεν αὐτοῖς ἀρῆμας
 κινεῖς οὖσιν τοῖς Ῥωμαῖοις ἰσθῶντας. Ceterum
 immortales hi, sub Theodosio juniore, prius
 excisi sunt. Vide Socratem loco citato. Sed nec
 Romani ab inani hoc titulo, imperio etiam jam
 languescente, temperabant sibi: unde apud Joan-
 nem Curopalat. in Michaelē Durā F. cognomente
 Παρσινακίῳ, ἀθανάτους hosce habemus. Εἰ μὴ γὰρ
 ἦν τοῦτο, εὐκόλως ἂν τὸν Βρούσιον κατηγωνίσαστο,
 στρατὸν τε ἰσχυρῆτον ἔχων, οὗς ἐνομάζουσιν ἀθα-
 νάτους, καὶ ἑπερονόκ ἀγινῆ ἀπὸ συγκλητῶν ἀνδρῶν
 συγκείμενον.